Voces rebus et desunt in C. et M.
z Quod præcedit deest in M.

C. honorem.

M. dictus pro prcedictus.
C. alodium.

M. et C. Treslino.

9.
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et accipio ab eis aliquid pretii , scilicet solides tredecim l , et ut anima

mea et filiorum meorum partem habeant in benefacto eorum. S. Be -•
liardis, cru  fieri et firmare' rogavit. S. Renconis fui sui. S. Vuichard.i

fui sui. Data per manum Gauseranni s monachi , regnante Henrico

imperatore.

87.

DE CURTILO ET VINEA IN AGRO SOLOVRENSI.

Ego , in Dei nomine, Foscardus 4, dono Deo et Sancto Martino Sa-

viniacensi, pro sepultura mea, unam vineam, simul cum curtilo,

quæ est' in agro Solovrensi, quam Gausbertus possidet ad meliora-
mentum, ut Deus omnipotens liberet animam meam de pcenis

inferni per intercessionem beati Martini. S.. Foscardi , qui fieri et

firmare rogavit. S. Vigonis. S. Humberti presbiteri. S. Eldini. S.

Stephani. Data per manum Duranti.

88.

DE MOLENDINO IN VILLA DE CAMPANEGO.

Ego Arricus, pro anima mea, dono Deo et Sancto Martino Savinia-

censi, et pro sepultura mea, unum molendinum cum vircaria et sal-

zeto, sicut a mane via terminat et sicut aqua currente' volvitur; et

campum unum ultra Cosiam, qui terminatur a inane aqua currente,

a medio die terra Sancti Prejesti, a sero Sancti Stephani, a cercio

similiter; et curtilum unum quem Joannes 6 possidet, cum vircaria

quam conquisivit de Roberto et de Ratberto 7 ; et unum campum qui
terminatur a mane terra Sancti Stephani, a medio die terra Rotbaldi S,

a sero et a cercio terra Sancti Stephani. Infra istos fines totum dono

Sancto Martino pro remedio animæ meæ in villa de Campanego.

M. tredecim solidorum.
M. frmari.
M. et C. Gauzeranni.
M. et C. hic et infra Foschardus.

s M. est site in.

C. hic et infra Joh....

' M. et C. Ralborto.

4 C. Rotbalti.
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89.

DE VINEA IN VILLA DE TRELINS I,

Sacrosanctee Dei ecclesiæ que est constructa in honore saneti 97o circa.

Joannis Baptiste et beati archangeli Michaelis, que subest monaste-

rio Saviniacensi. Ego Durantus dono Deo et supradicte ecclesiæ de

Randanis vineam unam que est sita in pago Lugdunensi, in agro

Forensi , in villa que dicitur Trelins 2, juxta ecclesiam, pro anima

mea et sepultura corporis mei. S. Duranti, qui hanc vineam dedit,

tali convenientia ut nulli hominum detur, sed monachi semper earn

in suo dominicatu faciant. S. Pontii, fui ejus. S. Umberti de Ver-

neto.

90.

DE TERRA IN VILLA DE TAISSONERIIS.